
长春经开区新材料产业园配套基础设施项目-

长春经开区新材料产业园租赁用房（EPC）二标段中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-YH-XMZB-1110）

       
公示结束时间：2023年03月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]长春经开区新材料产业园配套基础设施项目-

长春经开区新材料产业园租赁用房（EPC）二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南建工集团有限公司，投标报价：31418.349853万元，质

量：设计的内容、深度和质量均应符合国家、地方的有关法律、规范、技术文

件标准的规定和本项目工程具体的施工图设计编制要求，并须通过招标人和建

设行政主管部门审查备案；施工要求的质量标准：达到现行国家有关工程施工

验收规范和标准的合格要求。，工期/交货期/服务期：790天；

      

中标候选人第2名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：31446.838140万元，质

量：设计要求的质量标准：设计的内容、深度和质量均应符合国家、地方的有

关法律、规范、技术文件标准的规定和本项目工程具体的施工图设计编制要求

，并须通过招标人和建设行政主管部门审查备案；施工要求的质量标准：达到

现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。，工期/交货期/服务期：7

90天；

      

中标候选人第3名：湖南长大建设集团股份有限公司，投标报价：31062.937107

万元，质量：设计要求的质量标准：设计的内容、深度和质量均应符合国家、

地方的有关法律、规范、技术文件标准的规定和本项目工程具体的施工图设计

编制要求，并须通过招标人和建设行政主管部门审查备案；施工要求的质量标

准：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。，工期/交货期/

服务期：790天；

Administrator
5-1



   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的项目负责人：刘序一级注册建造师：湘 

1432018201902139；安全生产考核合格证：湘建安B(2021)1500001959;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：刘畅一级注册建造师：湘1

432018201901660；安全生产考核合格证书：湘建安B（2020）0102664;

      

中标候选人(湖南长大建设集团股份有限公司)的项目负责人：彭虎军一级注册

建造师：湘1432018201902923；B类安全生产考核合格证：湘建安 B（2019）

0401488;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南建工集团有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      

中标候选人(湖南长大建设集团股份有限公司)的资格能力条件：符合要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南建工集团有限公司)的评标情况：中标候选人;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的评标情况：中标候选人;

      中标候选人(湖南长大建设集团股份有限公司)的评标情况：中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议，逾期不予受理。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市住房和城乡建设局，电话0737-4292125。

五、联系方式

   招 标 人：益阳市创鑫建设投资有限公司                         

   地    址：益阳市资阳区贺家桥北路马良小区东侧                                                 

Administrator
5-2



   联 系 人：石先生                             

   电    话：15073722119                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼528室

   联 系 人： 倪女士

   电    话： 17873169030

   电子邮件： 907382277@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
5-3



长春经开区新材料产业园配套基础设施项目-

长春经开区新材料产业园租赁用房（EPC）二标段

中标候选人公示（不排序） 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长春经开区新材料产业园配套基础设

施项目-

长春经开区新材料产业园租赁用房（EPC）二标段评标工作于2023年3月2日已经结束，本项

目采用湘建监督[2021]36号文件规定的综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（不排序），现将相关信息予以公示。公示期2023年3月6日至2023年3月9日。公示期间，招

标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议，逾期不予

受理。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将按招标文件规定确定本项目的中标人。

招 标 人：益阳市创鑫建设投资有限公司 

联 系 人：石先生          

联系电话：15073722119

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联 系 人：倪女士

电    话：17873169030、18807315758    

监管部门：益阳市住房和城乡建设局         

联系电话：0737-6203105

中标候选人信息（不排序）

中标候选人名称

牵头单位：湖南建工集

团有限公司

成员单位：湖南省建筑

科学研究院有限责任公

司

牵头单位：湖南兴旺建设

有限公司

成员单位:智诚建科设计

有限公司

牵头单位：湖南长大

建设集团股份有限公

司

成员单位：湖南恒创

建筑设计有限责任公

司

投标报价（元） 314183498.53 314468381.40 310629371.07

Administrator
5-4



质量

设计的内容、深度和质

量均应符合国家、地方

的有关法律、规范、技

术文件标准的规定和本

项目工程具体的施工图

设计编制要求，并须通

过招标人和建设行政主

管部门审查备案；施工

要求的质量标准：达到

现行国家有关工程施工

验收规范和标准的合格

要求。

设计要求的质量标准：设

计的内容、深度和质量均

应符合国家、地方的有关

法律、规范、技术文件标

准的规定和本项目工程具

体的施工图设计编制要求

，并须通过招标人和建设

行政主管部门审查备案；

施工要求的质量标准：达

到现行国家有关工程施工

验收规范和标准的合格要

求。

设计要求的质量标准

：设计的内容、深度

和质量均应符合国家

、地方的有关法律、

规范、技术文件标准

的规定和本项目工程

具体的施工图设计编

制要求，并须通过招

标人和建设行政主管

部门审查备案；施工

要求的质量标准：达

到现行国家有关工程

施工验收规范和标准

的合格要求。

工期（日历天） 790天 790天 790天

响应招标文件要求

的资格能力条件
符合要求 符合要求 符合要求

总分 93.11 87.49 86.83   

投标报

价
34.04 34.01 34.45 

技术方

案
18.72 18.03 17.54 

详细评

审得分

情况

企业资

信及履

约能力

40.35 35.45 34.84   

姓名 刘序 刘畅 彭虎军

总承包

项目负

责人 证书名

称及编

号

一级注册建造师：

湘 1432018201902139；

安全生产考核合格证：

湘建安B(2021)15000019

59

一级注册建造师：湘

1432018201901660；安全

生产考核合格证书：湘建

安B（2020）0102664

一级注册建造师：

湘 1432018201902923

；

B类安全生产考核合格

证 ： 湘 建 安  

B（2019）

0401488

被否决投标人情况：无。

Administrator
5-5


